省  农  委
关于下达2017年省级农业行业管理经费

（农业信息化专项、涉外经费、

机关事务经费）的通知
省农业信息中心、省农业对外经济合作中心、机关服务中心：

根据《省财政厅 省农委关于下达2017年省级农业行业管理经费（农业法治专项、涉外经费、农业信息化专项、农业污染源普查后续经费）的通知》（黔财农〔2017〕69号），经认真研究，现将2017年省级农业行业管理经费（农业信息化专项、涉外经费、机关事务经费）1400万元下达给你们，请列入2017年政府收支分类科目2130112“农业行业业务管理”。并就有关事项通知如下：
一、农业信息化专项1000万元。由省农业信息中心用于农业大数据中心、农业“一张图”平台、信息进村入户工程、市场信息服务、信息网络运维报账等项目建设；

二、涉外经费70万元。由省农业对外经济合作中心用于农业交流与合作项目等。

三、机关事务经费330万元。由机关服务中心用于机关事务运转等。

三、加强资金监管，专账核算，确保专款专用。项目单位要认真组织项目实施，加强项目建设和痕迹管理，做好项目财务资料、档案资料的收集和整理。属于政府采购或政府购买服务范围的，按政府采购管理和政府购买服务的规定和程序办理。
联系人及电话

省农委财务处：党先林  0851-85281757

                         2017年9月 21日

- 2 -